
         UCHWAŁA  Nr XXXVIII/418/2017 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

 
w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Borne Sulinowo. 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i 935) w związku                 
z art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami              
(Dz. U. z 2016r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017r. poz.624, 820, 1509, 1529 i 1595) Rada 
Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką Nr 129/5 o pow. 0,1920 ha, położonej    
w miejscowości Silnowo, obręb Silnowo, gmina Borne Sulinowo, na rzecz jej użytkownika 
wieczystego. Dla nieruchomości urządzona została księga wieczysta nr KO1I/00026295/4.  

  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  Nieruchomości gruntowa stanowiąca własność Gminy Borne Sulinowo, położona  
w miejscowości Silnowo, obręb Silnowo, gmina Borne Sulinowo, oznaczona w ewidencji 
gruntów i budynków działką nr 129/5 o pow. 0,1920 ha została oddana w użytkowanie 
wieczyste na okres do 31 października 2094r.  

Użytkownik wieczysty wystąpił z wnioskiem o nabycie prawa własności do ww. 
nieruchomości gruntowej. 

Z uwagi na to, iż nieruchomość oddana w użytkowanie wieczyste może zostać 
sprzedana wyłącznie użytkownikowi wieczystemu, Burmistrz Bornego Sulinowa wnioskuje 
aby Rada Miejska w Bornem Sulinowie podjęła uchwałę wyrażającą zgodę na dokonanie 
zbycia prawa własności przedmiotowej nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika 
wieczystego. 

 
 
  
 


